ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 41/TB-UBND Hồng Hải, ngày 08 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách

Phường Hồng Hải quý I/2024
–––––––––––––––––––

Thực hiện Thông tư số 343/2016TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; Nghị

định số 73/2003/NĐ-CP ngày 23/6/2003 của Chính phủ “Ban hành quy chế xem

xét, quyết định dự toán và phân bổ dự toán Ngân sách địa phương, phê chuẩn
quyết toán Ngân sách địa phương”;

Căn cứ Quyết định số 3868/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND thành

phố Hạ Long về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 55/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của HĐND phường

Hồng Hải về việc phê chuẩn dự toán và phân bổ dự toán ngân sách, biện pháp

điều hành ngân sách phường Hồng Hải năm 2024”;

Căn cứ Quyết định số 888/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND phường

Hồng Hải “về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách nhà nước phường Hồng

Hải năm 2024”;

UBND phường Hồng Hải thông báo công khai tình hình thực hiện dự toán

ngân sách phường Hồng Hải quý I năm 2024 (Chi tiết kèm theo).

Hình thức công khai: Thực hiện Niêm yết trên Cổng thông tin chính quyền

điện tử.

UBND phường Hồng Hải Thông báo để các cơ quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:

- UBND TP Hạ Long;

- Phòng TC - KH TP Hạ Long;

- Ðảng ủy Phường;

- HÐND Phường;

- Các tổ chức CT-XH Phường;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T10:30:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Ngô Thu Trang<ngothithutrang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T15:50:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đinh Văn Mạnh<dinhvanmanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T16:38:11+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hồng Hải<ubndhonghai.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!